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                                    با دانلود تحقیق در مورد مقام زن  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق مقام زن را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق مقام زن ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد مقام زن
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:33 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
§          این مقاله در حقیقت خلاصه ای از  پایان نامه ی خانم مانا کیا است. به دلیل طولانی بودن مقاله در زیر خلاصه ای از  مطالب اصلی آن ترجمه و ارائه شده است. تلاش شده است که قسمتهای مربوط به دیدگاهها  و آرای پروین پایدار به طور کامل آورده شوند. اصل مقاله در کتابخانه ی صدیقه دولت  آبادی موجود است. 
    
    در مورد موضوع زنان در قرن بیستم در ایران مطالب زیادی، با رویکردها  و ددگاههای متفاوتی، نوشته شده است. بسیاری از این مطالب به طور مستقیم یا  غیرمستقیم به موضوع حقوق زنان پرداخته اند. بسیاری از این مقالات عدم وجود  اکتیویسم در دهه ی 1960 و 1970 را با شرکت گسترده ی زنان در انقلاب ضدشاه یا شروع  اکتیویسم بعد از انقلاب اسلامی، در تضاد دانسته اند. اغلب تحقیقات تاریخی تر در  مورد ایران قرن بیستم، حاوی اطلاعات بسیار کمی در مورد دو دهه ی پیش از استقرار  انقلاب اسلامی هستند. در هر دو نوع از تحقیقات { تحقیقات تاریخی در مورد زنان و  تحقیقات تاریخی عمومی} اغلب حقوق کسب شده توسط زنان نتیجه ی مستقیم سیاستهای  مدرنیزاسیون دولتی فرض شده اند که از بالا به عنوان بخشش شاهانه اعطا گردیده اند و  به این ترتیب راه برای بحث در مورد تاثیر اکتیویسم بر کسب این حقوق بسته می شود. 
    به شکلی پارادوکسیکال، نظر محققانی که با حکومت پهلوی مخالف اند با  افرادی که از آن حمایت می کنند، در این مورد خاص مشترک است. روایتهای طرفدار  سلطنت، اکتیویسم زنان را چنانچه خارج از بدنه ی فعالیتهای حکومت بوده باشد، نادیده  گرفته یا حذف کرده اند. نظریه ی حقوق زنان به عنوان بخشش شاهانه مبتنی بر مفهوم  سازی از حکومت به عنوان تجلی نهادی( instituitional manifestation) شخص شاه است، در این  حال قوانین و سیاستها، همه از طریق عاملیت شخص شاه اتفاق می افتند. شاه خیرخواه  مردم است، به روشنفکران کمک می کند، اهداف خود ا تشخیص دهند و به افراد بیش از حد  سنتی کمک می کند تا خیر خود را بشناسند حتی گاهی اوقات با استفاده از زور.  بنابراین زنان حکومتی آگاهند اما تنها ابزارهای سیاستهای دولتی به حساب می آیند. 
    در مقابل روایتهای طرفدار سلطنت، روایتهای محققان  مخالف هم هر جا که بحث به فعالیتهای زنان با/ازطریق حکومت می رسد، اکتیویسم موجود  در آن را نادیده می گیرند. آنها خطی میان اکتیویسم مستقل و اکتیویسم از طریق کار  با حکومت می کشند و اولی را در تقابل با دومی قرار می دهند. شاید دلیل این  کار،مخالفت با روایتهای طرفدار سلطنت باشد اما واقعیت این است که آنها نیز عاملیت  زنان را نادیده می گیرند، البته در درون حکومت. 
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